УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 57

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.  №  835- ОД

ст. Троицкая

О назначении куратора и председателя первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи «Движение первых»

С целью воспитания гражданственности и патриотизма, привлечения их

к участию в мероприятиях и проектах Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых» (далее-

Движение Первых)

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Голуб Ольгу Юрьевну, советника директора по воспитанию

и взаимодействию с детскими общественными объединениями,

куратора и председателем первичного отделения Движение Первых в

МБОУ СОШ №57.

2. Голуб Ольге Юрьевне, советнику директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями, куратору

первичного отделения Движение Первых обеспечить включенность

обучающихся и их родителей (законных представителей) МБОУ СОШ

№57 в мероприятиях, проектах, событиях и площадках Движения

Первых, осуществлять системное взаимодействие с муниципальным

отделением Движения Первых, демонстрировать достижения

представляемой образовательной организации в сфере воспитательной

работы в рамках муниципальных, региональных и федеральных

площадок Движение Первых.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Демину М.А.,

заместителя директора по воспитательной работе.

          Директора школы            М.Ю. Зубачева

      С приказом ознакомлены  ____________ «___» ________   2024 г. /М.А. Демина/

                                        ____________ «___» _________  2024 г. /О.Ю. Голуб /

	от 30.08.2024 г.  №  835- ОД